


Trafik Kazalarında Tazminat ve Sigorta

Çelik Ahmet ÇELİK’in beklenen kitabı çıktı. Seçkin Yayınevi tarafından basılan 1155 sayfalık kitabın ilk baskısı yayınlandı.

Trafik Kazalarında tazminat ve sigorta konusunu her yönüyle ele alan Çelik Ahmet Çelik, hukuk ve ceza sorumluluğu açısından irdelemeler yaptığı kitabında uygulama
ve Yargıtay kararlarından örnekler ile tazminat hesapları ve rapor örnekleri de bulunuyor.

Kitabın tanıtımında şu bilgilere yer veriliyor:

“Trafik ve Motorlu Araçlar Hakkında Bilinmesi Gerekenler  Trafik kazalarından kaynaklanan ölüm ve yaralanmalar ile maddi hasarlarda kimler sorumlu tutulabilir,
nasıl hak aranabilir, kimlere karşı, hangi mahkemelerde ne tür davalar açılabilir?  Sigorta şirketlerine nasıl ve hangi koşullarda, ne tür belgelerle başvurulabilir, ne
miktar ödeme yapmaları gerekir, motorlu araçlar için ne tür sigortalar yaptırılması gerekir? Sigorta Tahkim Komisyonu nedir, nasıl başvurulur? Güvence Hesabı nedir,
hangi durumlarda Tazminat ödenir? 

Trafik kazalarında ilk anda ve sonrasında alınması gereken önlemler nelerdir; ceza ve hukuk yargılama aşamalarında neler yapılır, kusur değerlendirmeleri nasıl, ne
biçimde, kimler tarafından yapılır? Trafik kazalarında ölüme ve yaralanmaya neden olanlar hakkında ne tür cezalar uygulanır?  Motorlu araçların alımı satımı nasıl
yapılır, araçlarda üretim ve onarım hatalarına karşı ne yapmak ve nasıl hak aramak gerekir?

Araç sahibi, işleten, taşımacı kimlerdir? Sorumluluk dereceleri nedir?

Ölüm ve bedensel zararlarda kimler ve ne tür tazminat isteyebilirler? Tazminat davalarında ne tür belge ve kanıtlar sunmak gerekir? Tazminat hesapları nasıl yapılır?

Bütün bunlar ve daha fazlasını bu kitapta bulacaksınız. Yalnız hukukçular değil, motorlu araç kullananlar, bunlara yolcu olarak binenler, yayalar ve tüm motorlu
araçlardan zarar görenler, motorlu araçlarla ilgili mesleki faaliyette bulunanlar, alıcılar, satıcılar, imalatçılar, ithalatçılar, sigortacılar hemen herkes bu kitapta kendi
için yararlı bir bölüm bulacaktır”.
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